
UCHWAŁA NR VIII.42.2024 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 02 października 2024 roku 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski na rok 2024  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z pózn.zm.) art. 111, 212, 214, 215, 222, ,235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Miejska  w Koźminie Wielkopolskim  uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

W budżecie Miasta i Gminy  Koźmin Wielkopolski  uchwalonym uchwałą                                  

NrLXIII.431.2023  z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski na rok 2024 zmienionymi Uchwałami Nr LXIV.442.2024 z dnia 02.02.2024r. , Nr 

LXV.454.2024 z dnia 27.02.2024r. , LXVI.458.2024 z dnia 28.03.2024r., LXVII.464.2024  

z dnia 25.04.2024r. , III.9.2024 z dnia28.05.2024, IV.17.2024 z dnia 27.06.2024, V.26.2024                                    

z 11.07.2024, VI.31.2024 z dnia 29.08.2024, VII.36.2024 z dnia 25.09.2024  i Zarządzeniami 

Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski Nr 1.2024 z dnia 19.01.2024r., Nr 7.2024 z dnia 

19.02.2024r.,Nr 8.2024 z dnia 04.03.2024r., Nr 9.2024 z dnia 13.03.2024r. ,  Nr 11.2024                                        

z 29.03.2024r., Nr 12.2024 z 05.04.2024r., Nr 16.2024 z 29.04.2024r.,  Nr 19.2024r. z 15.05.2024 r. 

, Nr 22  z 31.05.2024r.  , Nr 23 z 07.06.2024r., Nr 28.2024 z 28.06.2024r. ,Nr 33.2024r. z 

10.07.2024r., Nr 38.2024 z 29.07.2024r., Nr 39.2024 z 14.08.2024r., Nr 42.2024 z dnia 30.08.2024, 

Nr 45.2024                          z dnia 11.09.2024 r., Nr 50.2024 z dnia 30.09.2024r.   wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1   1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 105.772.158,93 

złotych,  

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 78.415.557,17 złotych  

2) dochody majątkowe w kwocie 27.356.601,76 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych ustawami w wysokości 7.977.217,53 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 1a, 

2)  dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  



w wysokości 195.989,00 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 1b, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu Rządowy Fundusz Polski Ład w wysokości 

18.321.347,33 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1c, 

4) dochody związane z Funduszem przeciwdziałania - COVID -19 w wysokości                                    

1.194.391,66 złotych,  zgodnie z załącznikiem Nr 1d.” 

5)  dochody związane z Funduszem pomocy Ukrainie oraz inne źródła w wysokości 588.462,31 

złotych zgodnie  z załącznikiem Nr 1e, 

6)    dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 

3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6.829.173,47 

złotych. 

7)  dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 51.730,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 1f” 

 

2)         § 2  otrzymuje brzmienie : 

„§ 2    1. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 116.185.050,65 

złotych,  

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 77.306.994,21 złotych 

2) wydatki majątkowe w wysokości 38.878.056,44 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 4, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.977.217,53 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub  porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 195.989,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2b, 

3) wydatki związane z Rządowym Funduszem Polski Ład w wysokości 18.321.347,33 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 2c, 

4) wydatki związane z Funduszem przeciwdziałania - COVID -19 w wysokości                                    

1.471.157,80 złotych , 

zgodnie  z załącznikiem Nr 2d, 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6.986.867,74 

złotych, 

6) wydatki związane z Funduszem pomocy Ukrainie oraz inne źródła w wysokości 758.658,27 

złotych zgodnie  z załącznikiem Nr 2e, 



7) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 51.730,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 2f” 

 

3) w załączniku Nr 2  wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3                  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 



� � �

�

��������	��	�
�
�



� �

�

�
��
��� �����
��� ������ ����� ������� �����������������

�

� �

�

�

� !"� �#����$%&��'���()������� *�+!*�+",-."� "-""� *�+!*�+",-."�
�

�  !"/+�01�2�3456
7486
�9:4
46
�9:47�4;1�<�=�������%(>�  �??@�/*,-""� "-""�  �??@�/*,-""�
�

� ABCDEFGHIJKLJMGDGNOPQPHGRBSOPQGTPHUVBWBUKVPX YZXZZZ[ZZX Z[ZZX YZXZZZ[ZZX

�

� � �
�

�

�

� \��	]�̂_��̀ a�� � ..?�.@!�"!"-?!� "-""� ..?�.@!�"!"-?!�
� �

� �
�

�







bcdefghijklihjhmndopghijgdeqr
s
tuvwxyzs

�

�

� �
� �

� �



� ��������	
��
�

��
�������
��
������������

�
����
����� ����


�

!

!
�

"#$%&'()*(+,-(./.0!
�

1234567!
! 8

!

�

9

�

�
:;<*=! >,;$;<*=! ?@AB@! CD@E! FGH@E@! CD@E!IJ!AGH@E@KL!

�

8 �

�

8

�

�MNO! 4PGHEHQRS@KT@!IUVDHKAE@! W!XNW!XOYZ[O! OZOO! W!XNW!XOYZ[O!
�

� MNO\X!]+;̂$_(̀a<)(ba<*c'(<(a<*c'()*(d+*e*fg(d,e<*'#h! M!iij!\WYZOO! OZOO! M!iij!\WYZOO!
�

� klmm8 nopqrsqtuqvsrwxwtyouz{|8 }~�8lk��mm8 �~m8��k�mm8 }mm8��~�mm8
�

klm�8 nopqrsqtuqvsrwxwtyouz{|8 m�mm8 �k8k�k��m8 �k8k�k��m8
�

klm�8 nopqrsqtuqvsrwxwtyouz{|8 m�mm8 �8����~m8 �8����~m8

�

� 8 �

�

8

�

� �4F��!1234567! � [[i![jN!ONOZiN! OZOO! [[i![jN!ONOZiN!
� �

8 �
�

8

�


